平成30年９月21日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 佐 武 利 治

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

（開示事項の経過報告）

平成30年８月15日に開示しました「連結子会社における資金の借入及び営業外費用（シンジケー

トローン手数料）計上に関するお知らせ」につきまして、未定であった借入先の確定及び実行予定日

が確定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．変更の内容

 当社の連結子会社である株式会社トムスにおけるシンジケートローンにつきまして、以下のとおり借

入先、実行予定日が確定いたしました。なお、当該借入は、現行の借入金1,047百万円のリファイナン

スとして行うものであります。

 借入先 借入金額 実行予定日 借入期間

前回開示 （未定） 1,200百万円 2018年９月中 10年間

確定内容 株式会社商工組合中央金庫 1,200百万円 2018年９月27日（予定） 10年間

（注）金利については非開示とさせていただきますが、一般的なレートでの借入となっております。

以 上